i r a d o r
ADMINISTRAÇÃO VOLTADA PARA O PROGRESSO

Prefeitura do Município

DECRETO Nº: 062/2008

SÚMULA: Cancela Empenhos
Inscritos em Restos a Pagar no
Período de 01/01/2003 até
30/04/2003, em virtude da
prescrição legal;

LUIZ WESSLER, Prefeito Municipal de Mirador, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base no disposto no
artigo 1º do Decreto Federal nº 20.910/32 de 06 de Janeiro de 1932.

DECRETA:

Art. 1º. – Ficam cancelados em virtude da ocorrência de
prescrição legal, os valores constantes da conta “RESTOS A PAGAR”,
no período de 01/01/2003 até o dia 30/04/2003, conforme
especificações abaixo;

Art. 2º. – A relação de Empenhos constantes da conta

“Restos a Pagar” mencionada no artigo anterior, está devidamente
numerada pelo sistema de informática da folha 001 à 002, sendo parte
integrante deste Decreto;

Art. 3º. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mirador – Paraná, 29 de Abril de 2.008.

____________________
LUIZ WESSLER

Prefeito Municipal

AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br

1

                                          SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA                                   Data: 29/04/2008
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR                                               Hora:   17:01:13

                                          RELACAO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS / NAO PROCESSADOS
                                                                  GERAL

Restos do período de: 01/01/2003 ate 30/04/2003
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EMPENHO-TIPO    DATA                   CODIGO GERAL                             CREDOR            VALOR A PAGAR       PROCESSADO   NAO PROCESSADO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

000027/2003-2  7/01/2003 9999-99.999.08.243.00  .2920-339030000000 MARTINS E CANASSA LTDA                275,00           275,00             0,00

000028/2003-2  7/01/2003 9999-99.999.08.243.00  .2920-339030000000 MARTINS E CANASSA LTDA                114,20           114,20             0,00
000172/2003-2 24/01/2003 9999-99.999.20.601.00  .0520-339030000000 AUTO POSTO ARENITO LTDA                 0,55             0,55             0,00

000286/2003-2 31/01/2003 9999-99.999.04.122.00  .0220-339030000000 DIVERSOS FORNECEDORES                 300,00           300,00             0,00
000298/2003-2 31/01/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339039000000                                       569,69           569,69             0,00

000299/2003-2 31/01/2003 9999-99.999.12.365.00  .3220-339039000000                                        98,51            98,51             0,00
000300/2003-2 31/01/2003 9999-99.999.12.361.00  .1720-339039000000                                       225,14           225,14             0,00

000301/2003-2 31/01/2003 9999-99.999.27.812.00  .2520-339039000000                                       179,95           179,95             0,00
000302/2003-2 31/01/2003 9999-99.999.04.122.00  .0220-339039000000                                       138,80           138,80             0,00

000303/2003-2 31/01/2003 9999-99.999.15.452.00  .1020-339039000000                                     1.350,38         1.350,38             0,00
000304/2003-2 31/01/2003 9999-99.999.04.122.00  .0220-339039000000                                       187,31           187,31             0,00

000305/2003-2 31/01/2003 9999-99.999.26.782.00  .0920-339039000000                                        50,26            50,26             0,00
000306/2003-2 31/01/2003 9999-99.999.08.243.00  .2920-339039000000                                        42,61            42,61             0,00

000307/2003-2 31/01/2003 9999-99.999.08.244.00  .2920-339039000000                                        31,90            31,90             0,00
000308/2003-2 31/01/2003 9999-99.999.15.452.00  .1320-339039000000                                     3.862,45         3.862,45             0,00

000403/2003-2  7/02/2003 9999-99.999.04.122.00  .0220-449052000000 PREFEITURA  MUNICIPAL DE  MIRA      2.000,00         2.000,00             0,00
000537/2003-2 24/02/2003 9999-99.999.15.452.00  .1020-339030000000                                       500,00           500,00             0,00

000678/2003-2 28/02/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339039000000                                       304,42           304,42             0,00
000679/2003-2 28/02/2003 9999-99.999.12.365.00  .3220-339039000000                                        57,48            57,48             0,00

000680/2003-2 28/02/2003 9999-99.999.12.361.00  .1720-339039000000                                       160,68           160,68             0,00
000681/2003-2 28/02/2003 9999-99.999.27.812.00  .2520-339039000000                                       316,41           316,41             0,00

000682/2003-2 28/02/2003 9999-99.999.04.122.00  .0220-339039000000                                       301,90           301,90             0,00
000683/2003-2 28/02/2003 9999-99.999.15.452.00  .1020-339039000000                                     1.145,84         1.145,84             0,00

000684/2003-2 28/02/2003 9999-99.999.26.782.00  .0920-339039000000                                        39,59            39,59             0,00

000685/2003-2 28/02/2003 9999-99.999.08.243.00  .2920-339039000000                                        42,48            42,48             0,00
000686/2003-2 28/02/2003 9999-99.999.08.244.00  .2920-339039000000                                        28,18            28,18             0,00

000687/2003-2 28/02/2003 9999-99.999.15.452.00  .1320-339039000000                                     3.252,99         3.252,99             0,00
000732/2003-2  7/03/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339039000000                                        15,00            15,00             0,00

000733/2003-2  7/03/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339030000000                                        38,00            38,00             0,00
000793/2003-2 17/03/2003 9999-99.999.26.782.00  .0920-339039000000                                       398,40           398,40             0,00

000794/2003-2 17/03/2003 9999-99.999.26.782.00  .0920-339030000000                                       308,32           308,32             0,00
000895/2003-2 17/03/2003 9999-99.999.04.122.00  .0220-339030000000                                       574,00           574,00             0,00

000842/2003-2 24/03/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339039000000                                       202,00           202,00             0,00
000843/2003-2 24/03/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339030000000                                       855,00           855,00             0,00

000976/2003-2 31/03/2003 9999-99.999.04.122.00  .0220-339039000000                                       300,00           300,00             0,00
000979/2003-2 31/03/2003 9999-99.999.15.452.00  .1320-339039000000                                     3.557,79         3.557,79             0,00

000980/2003-2 31/03/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339039000000                                       332,86           332,86             0,00

2

000981/2003-2 31/03/2003 9999-99.999.12.365.00  .3220-339039000000                                        80,16            80,16             0,00
000982/2003-2 31/03/2003 9999-99.999.12.361.00  .1720-339039000000                                       144,13           144,13             0,00

000983/2003-2 31/03/2003 9999-99.999.27.812.00  .2520-339039000000                                       189,95           189,95             0,00
000984/2003-2 31/03/2003 9999-99.999.04.122.00  .0220-339039000000                                       291,81           291,81             0,00

000985/2003-2 31/03/2003 9999-99.999.15.452.00  .1020-339039000000                                     1.459,58         1.459,58             0,00
000986/2003-2 31/03/2003 9999-99.999.26.782.00  .0920-339039000000                                        43,30            43,30             0,00

000987/2003-2 31/03/2003 9999-99.999.08.243.00  .2920-339039000000                                        49,29            49,29             0,00
000988/2003-2 31/03/2003 9999-99.999.08.244.00  .2920-339039000000                                        29,33            29,33             0,00

001047/2003-2  2/04/2003 9999-99.999.26.782.00  .0920-339030000000 SARANDI OFICINA MECANICA DIESE        872,70           872,70             0,00
001048/2003-2  2/04/2003 9999-99.999.26.782.00  .0920-339030000000 SARANDI OFICINA MECANICA DIESE      1.471,41         1.471,41             0,00

001049/2003-2  2/04/2003 9999-99.999.26.782.00  .0920-339030000000 SARANDI OFICINA MECANICA DIESE        196,52           196,52             0,00
001050/2003-2  2/04/2003 9999-99.999.26.782.00  .0920-339039000000 SARANDI OFICINA MECANICA DIESE        220,00           220,00             0,00

001071/2003-2  3/04/2003 9999-99.999.04.123.00  .0220-339030000000 EVALDO VAN DAL                         75,00            75,00             0,00

001093/2003-2  7/04/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339036000000                                     1.905,87         1.905,87             0,00
001099/2003-2  8/04/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339030000000                                       610,47           610,47             0,00

001214/2003-2 24/04/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339030000000 MELLO & AYRES LTDA                      0,20             0,20             0,00
001224/2003-2 25/04/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339030000000                                       382,59           382,59             0,00

001225/2003-2 25/04/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339030000000                                     1.891,49         1.891,49             0,00
001240/2003-2 28/04/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339030000000                                     2.781,20         2.781,20             0,00

001320/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.26.782.00  .0920-339030000000                                        67,64            67,64             0,00
001326/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339036000000 FLAVIO DAMINELLI                       89,00            89,00             0,00

001360/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.10.302.00  .3720-339039000000                                       374,22           374,22             0,00
001361/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.12.365.00  .3220-339039000000                                       113,74           113,74             0,00

001362/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.15.452.00  .1320-339039000000                                     3.262,24         3.262,24             0,00
136216/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.12.361.00  .1720-339039000000                                       229,78           229,78             0,00

136217/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.27.812.00  .2520-339039000000                                       150,30           150,30             0,00
136218/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.04.122.00  .0220-339039000000                                       119,57           119,57             0,00

136219/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.15.452.00  .1020-339039000000                                     1.288,78         1.288,78             0,00
136220/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.04.122.00  .0220-339039000000                                       179,52           179,52             0,00

136221/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.26.782.00  .0920-339039000000                                        43,19            43,19             0,00
136222/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.08.243.00  .2920-339039000000                                        54,98            54,98             0,00

136223/2003-2 30/04/2003 9999-99.999.08.244.00  .2920-339030000000 3W ENGENHARIA E PAVIMENTACAO L         29,04            29,04             0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                   Total Geral..................:     40.855,09        40.855,09             0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                      MIRADOR – PR., 29 DE ABRIL DE 2008.

                           LUIZ WESSLER                                                         KLEVERSON M. A. DE SOUZA

                        PREFEITO MUNICIPAL                                                           CRC/PR 049445/O-5